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Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2023

Lausunnonantajan lausunto

1. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän raportoinnin kokonaisuudesta ja siihen liittyvästä 
valtiovarainministeriön asetuksesta (liitteet 1 ja 2)

Vuosittain muuttuvat ja kasvavat raportointivaatimukset sitovat kunnan henkilöstöresursseja ja 
aiheuttavat siten lisäkustannuksia. Uusia raportointivaatimuksia tulisi arvioida kriittisesti ja 
mahdollisten muutosten tulisi tuottaa merkittävää lisäarvoa, jotta muutokset olisivat järkeviä 
toteuttaa. Jotta raportoitu tieto olisi vertailukelpoista, vuosittaisten muutosten tulisi olla vähäisiä. 
Muutokset raportointipohjiin ja tietosisältöihin aiheuttavat kunnille merkittäviä kustannuksia 
erityisesti tietojärjestelmiin tehtävien muutosten vuoksi.  

Automaattinen talousraportointiin siirtyminen on jo nyt aiheuttanut kunnille merkittäviä 
lisäkustannuksia, koska jokainen raportointimuutos vaatii työtä ja suunnittelua. 

Nykyisen raportoinnin automaattisten havaintorajojen tarkkuutta tulisi tarkastella, jotta vältyttäisiin 
turhilta kommentointivaatimuksilta.

2. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän palveluluokituksesta ja siihen esitetyistä muutoksista (liite 4)

Palveluluokkiin kohdistuvia vuosittaisia muutoksia tulisi välttää, jotta kunnilla olisi mahdollisuus 
järjestelmien sekä kirjauskäytäntöjen ajantasaistamiseen siten, että palveluluokkakohtaiset tiedot 
pystyttäisiin raportoimaan riittävällä tasolla. 

Tulisi harkita, onko tiedon tuottamisen kannalta tarkoituksen mukaista jakaa palveluluokkakohtaista 
tietoa pienempiin kokonaisuuksiin. Mitä pienempiin palveluluokkiin raportointi jaetaan, sitä 
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enemmän lisätään arvioihin perustuvia kustannusten jakoperusteita ja heikennetään tiedon 
oikeellisuutta ja käytettävyyttä. 

3. Lausuntonne eri raportointikokonaisuuksien tietosisältöihin esitetyistä muutoksista ja uusista 
tietosisällöistä (liitteet 3, 5 ja 6 sekä taulukkomallit)

KKTPA: Arvio opetustoimen toteutuneista kustannuksista: koska kirjanpito ei ole valmis 
raportointihetkellä, arviotietojen manuaalinen kerääminen raportille ei ole mielekästä ja lisää 
muutenkin työtä kesken tilinpäätöksen tekemistä.  Opetustoimen kustannukset raportoidaan joka 
tapauksessa toukokuun loppuun mennessä tarkalla tasolla.  Nyt esitettyjä uusia raportointitietoja ei 
ole kunnissa saatavilla esitettyyn aikatauluun mennessä.

Vaatimusta raportoida automatisoidusti Valtiokonttorille kuntien ja kuntayhtymien Kilpailulain 30 d 
nojalla eriytettyä markkinoilla tapahtuvaa taloudellista toimintaa pidetään kohtuuttomana. Jotta 
automaattinen raportointi olisi mahdollista, tulisi laskelmien olla saatavissa suoraan 
kirjanpitojärjestelmästä.

4. Lausuntonne teknisiin määritteisiin ja pakollisuuksiin esitetyistä muutoksista (liite 3 sekä 
taulukkomallit)

Kaikki muutokset aiheuttavat ylimääräisiä kustannuksia kunnalle, tästä syystä raportoitavien tietojen 
tulisi olla mahdollisimman pysyviä ja muutoksia ei saisi tehdä vuosittain. 

Nykyisissä raportointikokonaisuuksissa on ollut virheitä ja keskeneräisyyksiä, mitkä ovat omalta 
osaltaan hidastuttaneet raportointia. Nykyiset raportointikokonaisuudet pitäisi saada kuntoon, 
ennen kuin lähdetään tekemään muutoksia olemassa oleviin raportointiin.
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